CENTRO COMUNITÁRIO ALTO DA BOA VISTA
CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

LOURENQO SANTIN
CNPJ n°. 48.530.703/0001-58 — Registro Civil das Pessoas Jurídicas n°. 101 em 11/12/72

Coordenadoria do Desenvolvimento Comunitário da Secretaria Promoção Social /SP n°. 3057-30/11/74
Prefeitura Municipal de Bebedouro - Utilidade Pública n°. 927-23/08/73

Rua São Lucas, 100— Vila Irmã Antonieta Farani — CEP 14711-156 — Bebedouro/SP
Fone (17) 3343 0974—  email:  ceilourencosantin@gmail.com

Bebedouro, 18 de fevereiro de 2025

Ao Presidente
Câmara Municipal de Bebedouro

Exmo. Senhor

Vimos por meio deste, indicar para ser homenageada em sessão solene
nesta casa de leis, em virtude da "Semana Internacional da Mulher em
Bebedouro" nossa colaboradora MARCIA FRANCISCA RODRIGUES
PEREIRA, nascida em 27 de janeiro de 1971.

A mesma integra nosso quadro a 35 anos, desde outubro de 1989,
desses grande parte dedicados à cozinha (cozinheira), sendo que há 5 anos
veio requerer sua aposentadoria e pela dedicação em suas atribuições
permaneceu em suas atividades em nossa instituição.

Apresentá-la é uma grande satisfação, bem como conviver com essa
pessoa humana e atenciosa, a quem chamamos carinhosamente de Marcinha,
nossa querida "tia Marcinha".

Moradora desde a sua infância até o ano de 2005 do bairro Alto da Boa
Vista, local onde estamos sediados, temos o prazer de conviver e aprender
diariamente com este ser humano, com essa mulher, que para nós é um
exemplo de vida, de generosidade, a qual dedicou parte de sua vida doando de
si sempre o melhor para nossos pequenos.

Sem mais para o momento nos colocamos ao dispor naquilo que nos
couber

Atenciosamente

tkArT,!---Otk,C
Var tia de Oliveira Jàiritho Araújo

Escolar
KG 27.790.7 50-0

Camara
Lápis

CENTRO COMUNITÁRIO ALTO DA BOA VISTA
CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

LOURENQO SANTIN
CNPJ n°. 48.530.703/0001-58 — Registro Civil das Pessoas Jurídicas n°. 101 em 11/12/72

Coordenadoria do Desenvolvimento Comunitário da Secretaria Promoção Social /SP n°. 3057-30/11/74
Prefeitura Municipal de Bebedouro - Utilidade Pública n°. 927-23/08/73

Rua  Sao  Lucas, 100— Vila Irma Antonieta Farani — CEP 14711-156 — Bebedouro/SP
Fone (17) 3343 0974—  email:  ceilourencosantin@gmail.com

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 50773/2025 	 Data/Hora: 19/02/2025 11:24
Correspondência N° 101/2025
Autoria: Centro de Educação Infantil Lourenço Santim
Assunto: Indica a Sra Márcia Francisca Rodrigues Pereira para receber o Diploma de
Reconhecimento Público na homenagem referente ao Dia da Mulher.

.A-cULcu-A
Assinatura / Carimbo

	Page 1
	Page 2
	Page 3